86
1760, 17 stycznia we Lwowie

Litterae reversates exparte conventus Leopoliensis Magnifico domino Antonio So-
bieszczanski die 17 lanuari 1760 extraditae, vi quarum patres huius conventus a dicto
Sobieszczanski summam 2000 flp pro usuris elocandam suscipiunt, atque quotannis
pro eiusdem Patre, matre et prima uxore per 40 missas, simul 120 persolvere seu obli-
gant, eousque donec unus coniugum mortuus fuerit, quo facto, unum mille flp levabi-
tus, et tot missae pro huius anima absolventur, eo autem ipso pro usuris alterius millio-
nis tantum 60 missae legentur succedente alterius coniugum morte aliud mille flp leva-
bitui et totidem missae pro huius anima persolventur, atque tunc mutua obligatio ces-
sabit.

87
1761, 20 stycznia we Lwowie

Testamentum olim generosi Bartholomei Klikoszowski dato ad Lubaczéw 18 Septem-
bris 1660 conditum et coram actis castrensibus inferioribus Leopoliensibus feria 5 pri-
die festi S, Agnetis virginis et martyris 1661 oblatuatum, in quo Patribus Bernardinis
conventus Leopoliensis summam 450 flp apud dominum Telesus haerentem, a qua
summa domino Michael Bydlowski usuram per decem a centum solvebat.

88
1762, 17 kwietnia w Lucku

Franciscus Kobielski episcopus Emansensis officialis generalis Luceoriensis litteris
suis dato Luceoriae 17 Aprilis 1762 ad instantiam conventus Leopoliensis Bernardino-
rum Magnificum Joannem Piaskowski ratione solvendae summae conventui Leopo-
liensi debitae in quota 3000 flp ad iudicium consistoriale Luceoriense citat,

89
1762, 13 pazdziernika we Lwowie

Urbanus Philippus Majani causarum sacrae canonisationis defensor scripso tenus
affirmat dato 13 Octobris 1762, quod a Reverendo P. Paulino Urbanowski postulatorae
causae Leopoli Beati Joannis de Dukla Ordinis Minorum 48 scuta receperit.

90
1763, 26 stycznia we Lwowie

Epistola Venerandi /Tyszkowski/ ad guardianum Luceoriensem intuitu summae per Joan-
nem Piaskowski conven sui Leopoliensi debitae scripta.
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91
1763, 20 stycznia we Lwowie

Generosus Jacobus Lagorzewski syndicus conventus Leopoliensis patrum Bernardi-
norum Magnificum Marianum Potocki castellanum Lubaczoviensem bonorum tractus
Podhaicensis anteactum et Magnificum Josephum Bielski capitaneum Bubsztynensem
coram bonorum praesentaneum haeredes, illorumque successores de asceurata summa
9000 flp super bonis Podhaice exoluta et de perceptis usuris quietat. Haec summa 9000
flp de manibus Magnifici Josephi Bielski levata fuit a Reverendo domino Alexandro
Czotkanski scholastico archicathedrali Leopoliensi et super bonis eius haereditariis
Weldzisz et Pacykdéw cum provisione annua per septem a centum assecurata, in castro
inferiori Leopoliensi, sabbatho in crastino festi sanctae Agnetis virginis et martyris.